
Deelnemers aan bijeenkomst 15 december Kansen voor Kinderen 

Wilma 
Langhout 

Sociaal coördinator voedselbank 
Gooi & Omstreken 

wilmal@voedselbankgooi.nl; 
soc.coordinator@voedselbankgooi.nl; 

Tom Koster 
 

Sportkledingverkoop. 
Doneert in 2016 aan 
voedselbanken i.o. 
trainingspakken 

tomkoster@specialkind.nl 
 

Ben de Veth Voorzitter Supporters Jeugdsport 
- Jeugdcultuurfonds Gooi & 
Vechtstreek 

bdeveth@gmail.com; 

Jet van der 
Wal 
 

Versa Welzijn 
Kinderwerk Hilversum Noord 
Oost 

jwal@versawelzijn.nl; 

Kati Klipusz Versa Welzijn Kati klipusz@versawelzijn.nl; 
 

Herma 
Veurink 

Speel-o-theek De Steeg info@speelotheek-desteeg.nl; 

Jacqueline 
Spronk  

Speelgoedbank Hilversum jacqueline.spronk@gmail.com; 

Roelant 
Hazewinkel 

Voorzitter Stichting leergeld voorzitter@leergeldhw.nl; 

Adriaan Mol Lid Bestuur Stichting Leergeld adriaanemol@gmail.com; 
 

Marjan 
Ockeloen 

Directeur Stichting 
Maatjesproject Gooi en 
Vechtstreek 

marjan@maatjesprojectgooi.nl; 

Sytze Haenen Directeur-bestuurder, cvo ‘t Gooi 

 

s.haenen@cvogooi.nl; 

Hanneke 
Strankinga 

Directeur Hilfertsheem College h.strankinga@hilfertsheem.nl; 

Joke 
Verwoerd 

Teamleider Jeugd en Gezin 
Hilversum 

j.verwoerd@jggv.nl; 
 

Marian 
Kamer 

Jeugdverpleegkundige JGGV m.kamer@jggv.nl; 

Mona 
Habibuw 

Jeugdarts JGGV m.habibuw@jggv.nl; 

 

Jessica 
Geerts  

Medewerker Sociaal Plein  j.geerts@hilversum.nl  

 

Nelleke 
Degenhart 

Raadslid PvdA Hilversum nmdegenhart@gmail.com; 

Arjo KLamer Wethouder Hilversum a.klamer@hilversum.nl; 

FLeur van 
Boesveldt 

Beleidsmedewerker Onderwijs en 
Jeugd 

f.boesveldt@hilversum.nl; 

Tineke 
Bouchier 

Sr. beleidsadviseur Sociaal 
domein 

t.bouchier@hilversum.nl; 
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